MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 460 

F. Fita, “Fundación y primer período del monasterio de Santa Clara de Barcelona2, 

Boletín de la Real Academia de la Historia, 27, 1895, p. 283-314; 436-489. 
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67 

1255, febrer, 19. Barcelona. (1255, juliol, 9) 

Còpia d’un debitori de 400 sous atorgat per Agnès, abadessa, a favor de Berenguer de 

Ferran; el qual havia donat al monestir els drets que tenia sobre la castlania d’Olivella 

Hoc est translatum sumptum fideliter a quodam instrumento cuius tenor talis est. Si 

omnibus manifestum quod nos Agnès, Dei gratia abbatissa sancti Antonii Barchinone, 

ordinis sancti Damiani, et totus conventus eiusdem cenobii pro eo quia tu Berengario 

de Ferrando dedisti et absolvisti atque tradidisti nobis castlaniam tuam de Olivella et 

totum ius tuum quod habebas in eodem castro et in turri de Ferrando et in omnibus 

aliis bonis que fuerunt de Berengarii de Ferrando, quondam et avunculi tui et Guillemi 

de Ferrando, consanguineii tui. Id circo promitimus tibi per nos et succesores nostros in 

presenti dari tibi quadringentos solidos barchinonensis monete quo valet marche 

argenti LXXXVIII solidos, et quolibet anno dierum omnium vite tue; scilicet in festo 

Pasche in principio cuiuslibet anni trescentos solidos, et in die obitus tui alios 

trescentos solidos et hec omnia promittimus tibi et tuis attendere firmiter et complete ad 

tuum bonum et sanum intellectum sine omni dilatione et excusatione in ordine et sine 

ordine. Et si forte non fieret tibi vel tuis integra solcuio quolibet anno ut supra est 

declaratum et oporteret te vel aliquam alium nomine tuo venire Barchinonam pro 

predictis denariis exigendis et recuperandis. Promitimus tibi providere vel tuo 

procuratori invictu quosque tibi vel tuis sit facta solutio dicte quantitatis. Et si forte non 

compleremus tibi hec omnia infra unum mensem non valeat donati et definitio quam 

nobis fecisti de clascania et de aliis bonis que fuerunt Berengarii et Guillelmi de 

Ferrando immo illa donatio et diffinicio  carta ex tunc totis virbus et effectum.  

Actum est hoc XI kalendas marci anno Domini millesimo CC quinquagesimo quarto. 

Sig+num Agnetis abbatissa; Sig+num Ermessendis de Cartallano; Sig+num Saurine de 

Serviole; Sig+num Paule; Sig+num Catherina; Sig+num Raimunde; Sig+num Johanne; 

Sig+num Laurencie; Sig+num Andreve; Sig+num Jacomine; Sig+num Saure; Sig+num 

Marie; Sig+num Agnetis, monialum predicte cenobii que hec laudamus et firmamus.